



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

GlobeSearch Management A/S

Indiakaj 10, 1., 2100 København

CVR-nr. 19 44 18 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Tomas Talbro
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	GlobeSearch Management A/S Indiakaj 10, 1. 2100 København
	CVR-nr.: 19 44 18 06
	Stiftet: 1. februar 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Johnny René Jensen Hans Christian Nielsen Tomas Vagn Talbro Morten Jagd Oure
Direktion	Tomas Vagn Talbro
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er rekruttering på direktionniveau, rekruttering af salgs- og marketingpersonale samt rekruttering af medarbejdere til IT-sektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.834 t.kr. mod 5.823 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 453 t.kr. mod 1.144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	4.834.414	5.822.727
1 Personaleomkostninger	-4.189.895	-4.256.599
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.133	-26.308
Resultat før finansielle poster	608.386	1.539.820
Andre finansielle indtægter	-543	2.940
3 Andre finansielle omkostninger	-7.672	-8.478
Resultat før skat	600.171	1.534.282
4 Skat af årets resultat	-147.178	-390.330
Årets resultat	452.993	1.143.952
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	452.993	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.048
Disponeret i alt	452.993	1.143.952



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.395	107.327
6	Indretning af lejede lokaler	39.267	54.467
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.662</u>	<u>161.794</u>
	Deposita	<u>16.840</u>	<u>16.840</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.840</u>	<u>16.840</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>142.502</u>	<u>178.634</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.160.000	1.684.189
	Udskudte skatteaktiver	11.042	13.907
	Andre tilgodehavender	129	754
	Periodeafgrænsningsposter	<u>177.097</u>	<u>237.025</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.348.268</u>	<u>1.935.875</u>
	Likvide beholdninger	<u>605.688</u>	<u>1.131.850</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.953.956</u>	<u>3.067.725</u>
	Aktiver i alt	<u>2.096.458</u>	<u>3.246.359</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	714.286	714.286
8	Overført resultat	347.573	46.797
	Egenkapital i alt	<u>1.061.859</u>	<u>761.083</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.953	271.063
	Selskabsskat	88.314	236.686
	Anden gæld	686.332	777.527
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.034.599</u>	<u>2.485.276</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.034.599</u>	<u>2.485.276</u>
	Passiver i alt	<u>2.096.458</u>	<u>3.246.359</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.882.066	3.901.096
Pensioner	251.951	299.339
Andre omkostninger til social sikring	55.878	56.164
	4.189.895	4.256.599
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	15.200	15.200
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.933	11.108
	36.133	26.308
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	7.672	8.478
	7.672	8.478
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	144.314	382.686
Årets regulering af udskudt skat	2.864	7.644
	147.178	390.330



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	386.190	604.176
Tilgang i årets løb	0	46.099
Afgang i årets løb	0	-264.085
Kostpris 31. december 2015	386.190	386.190
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-278.862	-531.840
Årets afskrivninger	-20.933	-11.108
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	264.085
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-299.795	-278.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	86.395	107.327
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015	124.000	124.000
Kostpris 31. december 2015	124.000	124.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-69.533	-54.333
Årets af-/nedskrivninger	-15.200	-15.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-84.733	-69.533
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	39.267	54.467
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	714.286	714.286
	714.286	714.286

Aktiekapitalen består af 714.286 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 142,8572 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 20 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 142,8572 stk. egne aktier a 1.000 kr, i forbindelse med omstrukturering i ejerkredsen. Købssummen har udgjort 152.216 kr.

I årets løb er der afhændet 0 stk. egne aktier.



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	46.797	102.845
Årets overførte overskud eller underskud	452.993	-56.048
Køb af egne aktier	-152.217	0
	<u>347.573</u>	<u>46.797</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet fordringspant på DKK 500.000 til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstituttet.

Selskabet har endvidere stillet betalingsgaranti på DKK 303.000 overfor Københavns Havn, vedrørende lejemål.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en månedlig ydelse på t.kr. 47 og en restforpligtelse på t.kr. 0 pr. 31. december 2015.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

TALBRO HOLDING ApS, Kramsvad 22, 2800 Kgs. Lyngby

MOJO HOLDING ApS, Norgesmindevej 23, 2900 Hellerup

JRJ HOLDING ApS, Ubberødvej 28, 2970 Hørsholm

CN89 HOLDING ApS, Indiakaj 10, 1., 2100 København Ø


